（法人様式第 12 号）

年  月  日

茨城県知事       殿

                     所 在 地

                     学校法人名

                     理 事 長 名          ㊞

仮理事選任申請書

 上記のことについては，氏名   （住所    ）を学校法人   学園（所在

地    ）の仮理事として選任願いたく，私立学校法第 40 条の４(同法第 64条第５項に

おいて準用する場合を含む。）の規定により申請します。

(注)  １  自筆による署名をする場合は，押印を省略することができる。

    ２ 不要の文字は，抹消すること。

 １ 申請の理由

 ２ 添付書類

   (1) 寄付行為

  (2) 理事の名簿（別添様式 24）

  (3) 仮理事予定者の履歴書

  (4) 私立学校法第 38条第８項において準用する学校教育法第９条各号に該当しない者

であることを誓約する書面（別添様式 16）

  (5) 各役員（仮理事を含む）について３親等以内の親族又は配偶者が１人を超えて含

まれていないことを証する理事長の宣誓書（別添様式 17）